министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниlI российской овДЕрАции
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ипнг рАн)

прикАз

Xn 30
Москва

на замещение вакантных
должностей научных
сотрудников'

}3 соOтве],с,I"}i}.lп с Приказtllчl l\4инисr,срс1,I]а образования и, на,yки
Российской Федерации ст 05.08.2021 J\b 715 (Об утверждении перечнrI

должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и
порядка проведениrI указанного конкурсa>>; Единым ква"тификационнъiм
с{lравсчником долiкFiостей руководителей, специаjlистсв и др}тих 0л,чжащих
(ЕКL'Л 2019); Положением о Порядке проведеЕия кOнкурýа на за]\,1ещение

долхtýOстей лrаучллых работников ИПНГ РАН от 02.11.?016; IIолоiкеIIием о
комиссии пс проведению ксýкурса Hd' заlrдеrцение долхtностей наr{нык
работников ИГIНГ РАН от 02.11,2016; Прltказом ИПНГ РАН от 12,01 .2023,
J\Ъ2 кМетоjIика определенкя и,ндивидуаJчьног0 рейтинга научных
работнкков>>; Приказом ИГIНГ РАН от la.a2.2\23, J\913 <<Порядок

опредеJIения разh4еров стимуjlируюtцих вьIIIJ]аг ila осцовани}.{
им диви дус}Jl ьЕо го р е liтин га Еауч н ы х, р аб о тiiи ко в >)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ИПНГ РАН в период 27.04.2024,-27.06.2024 конкурс на

iамещение вакантных должностей наrIных сотрудников (Приложение 1).

2. Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должнtэстей
научных работников ИIlНГ РАН подвести итOги кOýкурýа 08.а1.2а24.

З. Контроль исполнениrI настоящего прикffiа возложить на начаJIьника
орготдела ИIIНГ РАН Батаева В./{.

.Щиректор, д.т.н. Э.Ь.Зак"ро"

к приказу Jф

Вакансии ИtIНГ РАН

.t.

30 оr,4Г-Щz024г.

Подразделение .Щолжность
,Щолжностной

оклад, руб.
Ставка

I_{eHTp инновационных
нефтегазовых технологий

Науrный
сотрудник

26 44з 1,0

Приftожение 1